19.12.2024
21.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
27.12.2024
02.01.2025
03.01.2025
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
16.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
04.02.2025
06.02.2025
08.02.2025
08.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
27.02.2025
28.02.2025
04.03.2025
07.03.2025

Gemeinde Prittriching

Terminkalender

Gemeinde Prittriching - Winkl 2025/2026

und 28.12.2024
bis 06.01.2025

Frauenbund, Weihnachtsfeier

Winkler Dorfweihnacht

TVP, Weihnachstheater (Kindervorstellung)
TVP, Weihnachtstheater

TVP, Weihnachtstheater

SVP, Kinderskikurs

TVP, Weihnachtstheater

TVP, Weihnachtstheater

Sternsinger besuchen die Hauser in Prittriching
TVP, Dreikdnigswanderung

Seniorenclub, Treffen im Sportheim
Landjugend Winkl, Christbaumsammelaktion
Blaskapelle, Neujahrsfeier

FFW Prittriching, Christbaumsammeln
Gemeinderatsitzung

TVP, Schwarz/Weil3 Ball

Blaskapelle, Altpapiersammlung

Anmeldetag fur den Kindergarten 14.00 bis 16.00 Uhr
FFW Winkl, Generalversammlung
Seniorenclub, Treffen im Sportheim
Gemeinderatsitzung

SVP, Kinderfasching

SVP, Bad Taste Party

Burgerversammlung Winkl
Burgerversammlung Prittriching

Frauenbund, Faschingsball in der Turnhalle: "Party in Pink"
Bundestagswahl

Gemeinderatsitzung

TVP, Kinderfasching u. Jugenddisco
Seniorenclub, Treffen im Sportheim

Frauenbund, Weltgebetstag "Cookinseln"
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08.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
15.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
22.03.2025
29.03.2025
01.04.2025
05.04.2025
06.04.2025
07.04.2025
10.04.2025
12.04.2025
19.04.2025
26.04.2025
27.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
01.05.2025
03.05.2025
04.05.2025
06.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
12.05.2025
15.05.2025
17.05.2025
18.05.2025
20.05.2025
23.05.2025
25.05.2025
28.05.2025
30.05.2025
30.05.2025

und 16.03.2025

bis 23.03.2025

bis 11.05.2025

bis 25.05.2025

bis 01.06.2025

SVP, Tagesskifahrt nach Warth/Schrécken
Gartenbauverein Winkl, Generalversammlung
Blaskapelle, Altpapiersammlung

TVP, Vereinsmeisterschaften

Blaskapelle, Generalversammliung

Familiengottesdienst, 10.30 Uhr in d. Frauenkirche
Gemeinderatsitzung

TVP, Betreuerhutte

FFW Prittriching, Generalversammlung

Krieger u. Soldatenkameradschaft, Generalversammlung
TVP, Mitgliederversammlung

Seniorenclub, Treffen im Sportheim

TVP, Starkbierfest

Pfarrgemeinderat Prittriching, Fastensuppe im Ulrichshaus
Frauenbund, Einkehrtag in St. Ottilien
Gemeinderatsitzung

Aktion "Saubere Landschaft" Winkl

Landjugend Burching, Osterfeuer

Obst u. Gartenbauverein Prittriching, Pflanzentausch
SVP, Tenniser6ffnung

Gemeinderatsitzung

Maibaumaufstellen Winkl

Heimatmuseum geo6ffnet

Blaskapelle, Altpapiersammlung

Erstkommunion Prittriching, 10.00 Uhr in St. Peter und Paul
Seniorenclub, Treffen im Sportheim

Blaskapelle, Probenwochenende

Frauenbund, Kabarett Thersia Zettler

Frauenbund, Maiandacht "Lerchle"

Gemeinderatsitzung

Blaskapelle, Friihjahrskonzert

Kindergarten Flohmarkt

Pfarrgemeinderat Prittriching, Bittgang nach Maria Kappl
TVP, Verdi.Fit Eréffnungsfeier

Erstkommunion Winkl

TVP, Deutsches Turnfest (Leipzig)

SVP, Mitgliederversammlung

Pfarrgemeinderat Prittriching, Bittgang nach Winkl
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31.05.2025
03.06.2025
05.06.2025
07.06.2025
19.06.2025
19.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
28.06.2025
29.06.2025
29.06.2025
29.06.2025
01.07.2025
06.07.2025
06.07.2025
11.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
27.07.2025
31.07.2025
01.08.2025
09.08.2025
15.08.2025
09.09.2025
13.09.2025
13.09.2025
13.09.2025
14.09.2025
18.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
30.09.2025
07.10.2025
09.10.2025

bis 22.06.2025

und 12.07.2025

bis 03.08.2025

und 14.09.2025

Winkl, Wallfahrt nach Andechs

Seniorenclub, Treffen im Sportheim
Gemeinderatsitzung

Krieger u. Soldatenkameradschaft, Vereinsausflug
Fronleichnamsprozession

TVP, Zeltlager

Frauenbund, Ein-Tagesausflug nach Fissen
Gemeinderatsitzung

SVP, Bayrischer Abend

Familiengottesdienst, 10.30 Uhr in d. Frauenkirche
Landjugend Winkl, WeiBwurstfrihstiick

Obst u. Gartenbauverein Prittriching Ausflug
Seniorenclub, Treffen im Sportheim

FFW Winkl, Sommerfest Winkl

Heimatmuseum geo6ffnet

Landjugend Burching, Reggae Night
Gemeinderatsitzung

Frauenbund, Theaterfahrt Altusried "1525 Bauernkrieg"
Blaskapelle, Altpapiersammlung

TVP, Sommerturnfest

Pfarrgemeinderat Prittriching, Jakobsfest
Gemeinderatsitzung

SVP, Soccer Camp

Blaskapelle, Sommerfest im Schulgarten

TVP, E-Bike/Radtour nach Andechs

Seniorenclub, Treffen im Sportheim

Frauenbund, Zwei-Tagesausflug

Blaskapelle, Altpapiersammlung

FFW Prittriching, Isar-FloRfahrt

Tag des offenen Denkmals - Heimatmuseum geoffnet
Gemeinderatsitzung

Blaskapelle, Teilnahme am Wiesnumzug
Familiengottesdienst, 10.30 Uhr in d. Frauenkirche
Winkler Wies'n

Firmung in Egling

Frauenbund, Generalversammlung

Seniorenclub, Treffen im Sportheim

Gemeinderatsitzung
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11.10.2025
13.10.2025
17.10.2025
18.10.2025
30.10.2025
31.10.2025
04.11.2025
08.11.2025
08.11.2025
13.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
20.11.2025
22.11.2025
28.11.2025
29.11.2025
02.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
18.12.2025
20.12.2025
24.12.2025
24.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
02.01.2026
06.01.2026
10.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
07.02.2026

und 12.10.2025
bis 26.10.2025

bis 02.11.2025

bis 15.11.2025

und 23.11.2025

und 30.11.2025

und 06.12.2025

bis 27.12.2025
und 03.01.2026

Blaskapelle, Musikerausflug
TVP, Verlorener Bach Schiel3en

Wasserwacht, Jahresabschlussfeier

Obst u. Gartenbauverein Prittriching, Jahreshauptversammlung

Gemeinderatsitzung

TVP, Jugendbildungsmalinahme

Seniorenclub, Treffen im Sportheim

Landjugend Winkl, Laderamol3 Party

Frauenbund, Friihstiick im Sportheim

TVP, 33. Showabend

Blaskapelle, Altpapiersammlung

Krieger u. Soldatenkameradschaft, Volkstrauertag
Gemeinderatsitzung

TVP, Herbstschauturnen

Grundschule, Flohmarkt

Blaskapelle, Christkindlmarkt

Seniorenclub, Treffen im Sportheim

TVP, Nikolausdienst

SVP, Weihnachtsfeier

Familiengottesdienst, 10.30 Uhr in St. Peter und Paul
VdK Prittriching, Mitgliederversammlung u. Weihnachtsfeier
Gemeinderatsitzung

Lucia Feier Winkl

TVP, Spielenachmittag

SVP, Jugendweihnachtsfeier

Pfarrgemeinderat Prittriching, Seniorenadvent im Sportheim
Frauenbund, Weihnachtsfeier im Sportheim

Winkler Dorfweihnacht

Blaskapelle spielt auf Friedhof Winkl 13:30 Uhr, Prittriching 14:00 Uhr

Kindermette, 16.00 Uhr in d. Frauenkirche
TVP, Weihnachtstheater - Kindervorstellung
TVP, Weihnachtstheater

TVP, Weihnachtstheater

TVP, Dreikdnigswanderung

Blaskapelle Prittriching, Neujahrsfeier
Seniorenclub, Treffen im Sportheim
Gemeinderatsitzung

Frauenbund, Faschingsball
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